CỤCTHADSTỈNH CÀMAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN U MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../TB-CCTHADS U Minh, ngày ..... tháng ......... năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Thông báo số 187/TB-CCTHADS ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Chi
cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, về việc lựa chọn tổ chức Thẩm định giá.

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản.
Căn cứ bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm các tổ chức thẩm đính giá tài sản của

Chi cục thi hành án dân sự huyện U Minh ngày 04/9/2024;
Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục Thi hành

án dân sự huyện U Minh đã tiếp nhận được 02 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài
sản của các tổ chức đấu giá gồm:

Công Ty cổ phần thẩm định giá Trị Việt và Công ty TNHH Tư vấn và định
giá Châu Thành. .

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá.
Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh phê duyệt chọn Công Ty cổ
phần thẩm định giá Trị Việt là tổ chức thẩm định giá đủ điều kiện thẩm định giá các
tài sản sau:

Quyền sử dụng đất của bà Trần Ngọc Thơ, đất tọa lạc tại ấp 11, xã Khánh An,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau tại tờ bản đồ số 27; số thửa 11 với tổng diện tích
32.393,6m2 đất rừng sản xuất do bà Trần Ngọc Thơ kê khai, đứng tên đã được Ủy ban
nhân dân huyện U Minh cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số hiệu CN 902027
ngày 09/4/2018 (Số vào sổ cấp GCN: CS00714) và các tài sản gắn liền với đất nếu có
(kê biên theo hiện trạng thực tế);

Quyền sử dụng đất của bà Trần Ngọc Thơ, đất tọa lạc tại ấp 11, xã Khánh An,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau tại tờ bản đồ số 27; số thửa 12 với tổng diện tích
14.639,0m2 đất trồng lúa do bà Trần Ngọc Thơ kê khai, đứng tên đã được Ủy ban nhân
dân huyện U Minh cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số hiệu BU 159544 ngày
26/01/2015 (Số vào sổ cấp GCN: CH00031) và các tài sản gắn liền với đất nếu có (kê
biên theo hiện trạng thực tế);

Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh thông báo đến các tổ chức thẩm định
giá đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia biết./.

CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử;
- Công ty CPTĐG Trị Việt;
- Công Ty TNHHTV và ĐG Châu Thành;
- Lưu VT, HSTHA.

Trần Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T11:13:00+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:51:06+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:51:18+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:51:23+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:51:28+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!